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Och 
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Jag önskar alla Bröder och Era familjer en 

Trevlig Helg och ett Gott Nytt år 2019. 

 
Claus Öberg 

Övermästare 

 

I Vänskap Kärlek Sanning 

 

 Nr 6, 2018-12-12 



 
 

Logemöte 2018-10-24 

Vissa logemöten är lite extravaganta med bordsplace-

ring, underhållning av ceremonielet, Du gamla du fria, 

tacktal mm. Denna afton hade vi nöjet välkomna 4 

bröder in i Sanningens grad.  

 

 

Br Lars Lithner, Br Thomas Kasparsson, ÖM Claus Öberg, Br 

Valter Casparsson, Br Håkan S Svensson 

Öm öppnade mötet för 75 bröder och 4 gästande brö-

der från grannloger med en påminnelse om att vi går 

mot mörkare och kallare tider (?) trots höstens ljuvliga 

färger. 

I sedvanlig ordning godkändes PS protokoll efter UPP-

lästa NEDslag ! 

SkM lät meddela att medlems- och gradavgifter inbrin-

gat 4740 kr men att fortfarande 2 bröder äro ej gott-

stående!? 

FS har varit sparsam med endast 378 kr i utanordning-

ar. 

Glädjande nog har vi f.n. ingen nyanmäld sjuk eller 

nödställd broder. 

ÖM gladde logen med att meddela att de 8 inbjudna 

gästerna vid förra logemötet lämnat ansökan om in-

träde i Vågbrytaren. 

PS anmälde 2:a nominering av div utskott, drätsel-

nämnd, revisorer och lägervärdar vilka samtliga till-

styrktes. 

Lägerrapport från Varberg visade närvaro av hela 58 

patriarker varav 8 erhöll 3:e graden. Måndag 29/10 kl 

18.00 ges lägerinfo till logens 3:e-gradare. 

Rapporterades att Br Berndt Svensson är allvarligt sjuk 

men är tacksam för kontakt.  

 

 

Efter dessa formella ärenden fördes så 4 recipiender in i 

salen efter det att mötet öppnats i Sanningens grad där 

samtliga bröder tycktes lämna ett sanningsenligt lösen! 

Alla närvarande uttryckte sin beundran över ceremonie-

lets arbete. (Antingen kan dom eller är dom bra skåde-

spelare Red anm) 

Kaplans tankar berörde vikten av att umgås med ”mjuka 

ord” och framför allt SÄG SANNINGEN SÅ SLIPPER DU 

KOMMA IHÅG VAD DU SAGT  (tänkvärt) 

St Repr Br Anders Axelsson informerade om att bröder i 

logens 3:e grad efter ett år erbjuds medlemskap i Prins 

Bertil läger där logerna i Halland samverkar. 

 

Recipiendernas tacktal av Br Lars Lithner 

I Apollosalen höll ÖM välkomsttal till de nybakade tred-

jegradarna och passande nog hölls recipiendernas tack-

tal av Br Lars Lithner som ju har en viss erfarenhet av 

”sanningar”. Kvällens insamling gick till Odd Fellows 200

-årsfond. 

 

 

 

  

 

 

Serveringspersonalen får sin uppskattning  

Efter att ha intagit Ugnsbakad lax med tillbehör, vitt vin, 

kaffe med avec, kollat baren var det bara att cykla hem i 

den blåsiga höstnatten. 

 



 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 Logemöte 2018-11-14 

Den 14 november 2018 spelade Varbergs BoIS kval-
match mot Oskarshamn. 
I logehuset samlades en gäst, ämbetsmän och övriga 
bröder för logemöte. Gästen var Claes Andersson från 
B64 Sven Erikson i Borås.  

I baren återsågs som vanligt många bröder innan logemötet. 

Efter sedvanlig öppningsceremoni och avstämning av 
närvarolista öppnade ÖM Claus Öberg mötet. En kväl-
lens första punkter var parentation för vår avlidne bro-
der Berndt Svensson. Broder Lennart Svensson höll ett 
minnestal och påminde oss om händelser och om bro-
der Berndts livsgärning. Begravning kommer att ske i 
Bolmsö kyrka. 
 
Broder PS gjorde som vanligt några nedslag i förra mö-
tets protokoll, som sedan godkändes och underteckna-
des. Broder SkM rapporterade om sina utlägg. 
 
ÖM påbjöd omdöme och varsamhet i samband med att 

sjukdomstillstånd meddelas. Man måste vara säker på 

att den broder som drabbats av någon åkomma också 

är införstådd och samtycker till att hans hälsotillstånd 

förmedlas till brödraskaran.  

Broder Lars-Inge Larsson presenterade det ekonomiska 
läget och Drätselnämndens budget för 2019. En stabil 
situation bedöms vara för handen. Det finns budgeterat 
för en skrivare för att trycka medlemsbladet i. 

Dagens insamling går till föreningen Navet. 

Repetition för invigningsgraden äger rum söndag 25 
nov kl 17. Ceremonimästaren kallar till denna. 

Kvällens fördjupning handlade om fadderns roll och 
ansvar. Broder Hans Peterson hade en betraktelse kring 
flera dimensioner om detta fadderns ansvar. Kaplans 
tankar gick också åt detta håll. 

 
 
Sedan gjordes ballotering för åtta stycken blivande 
bröder. Balloteringen tog sin modiga tid utifrån ett 
ovanligt stort antal recepiender. Balloteringen utföll 
gynnsamt för samtliga.  
 
 

 

 

 

 

 

 

ÖM uppdrog att kalla recepienderna och deras fadd-
rar till invigningsgraden kommande möte den 28 no-
vember.  

Ett tackbrev efter minneslogen har inkommit från Ka-
rin Börjesson med familjer. 

Val till olika utskott, revisorer och BUA-gårdsrep-
resentant förrättades 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tack till Jan-Olof Johansson för en givande betraktelse av 
Bacci frukter.  

 
 

 

 

 



 
 

Logemöte 2018-11-28 

Höstens första köldknäpp, som nu varat i några dagar, 

ledsagade 93 bröder till kvällens logemöte. Stämning-

en var ikväll betydligt högre hos anlända bröder, än 

vad den var vid förra logetillfället. Anledningen då var 

att Varbergs Bois låg under och sedemera förlorade sin 

första kvalmatch mot Oskarshamn till Superettan. Bois 

vann sedan, några dagar senare, returmatchen och 

hänger därmed kvar i näst högsta divitionen, till stor 

lättnad för många logebröder som just har Bois närm-

ast sitt fotbollshjärta. Något ytterligare som bidrog till 

kvällens uppsluppna stämning var att vi skulle inviga 

åtta nya bröder. Och som om inte det skulle vara nog 

hade vi också trevligt besök av 7 bröder från andra 

loger.   

Så till kvällens logemöte som leds av vår ÖM Claus 

Öberg. 

Logen har f.n. endast en icke gottstående broder. 

Utanordningar för 5 732:90 godkänns 

Br. Hans Karlsson lider av sjukdom och br. Kjell Johans-

son åtar sig att upprätthålla kontakten. Br Hans skickar 

genom br. Kjell en hälsning till logen. 

Br Mats Tropp, som varit korttidsinlagd på sjukhuset 

låter hälsa att han inte kan besöka logen för tillfället, 

men är tacksam för telefonsamtal. Mats kan lätt ”trolla 

fram” en mobil att svara i. 

Budgetförslaget från föra logemötet godkänns av lo-

gen. 

Allan Andersson meddelar att Lägret Prins Bertil kom-

mer att ha ett extrainsatt möte den 19 december p.g.a. 

bl. a. avhopp i ämbetsmannakollegiet. 

Kvällens insamling kommer att gå till Ordens 200-

årsjubileumsfond. (inbringade  ca 1 600:-) 

Vår barnjulfest går, som vanligt, av stapeln den 6 janu-

ari. 

Installering av våra nya ämbetsmän sker onsdagen den 

9 januari.  

Br. Kai Lundahl framför synpunkter på att vårt högta-

larsystem inte fungerar på ett tillfredsställande sätt. 

Våra gästande bröder tackar för välkomsthälsningarna 

och bringa hälsningar från sina respektive loger. 

Seniorklubben bjuder på julkaffe den 19 december. 

Gradgivning i Invigningsgraden genomförs för åtta nya 

bröder. En stor eloge till br. CM Bert-Ove Andersson, 

som med stort lugn och med lika stor säkerhet, lotsade 

recipienderna genom invigningslabyrinten. Br. B-O:s 

och Christer Börjessons (gamle mannen) agerande är 

fantastiskt njutbart.  

 

  

 

   

 

 

 

Fotografering av de nya bröderna 

 

 

 

 

Heinz Martini, Per Strömberg i samtal med ÖM 

 

 

 

 

 

 

Martin Carlstein och Samuel Lithner med sina faddrar 

 

Thomas Ölmelid (L Lithner) och Carl-Wictor Almqvist 

 

Jan Vastersson (Boo Larsson) Per Karlsson, Thomas Ölmelid 

 

Slut för idag – vi ses igen den 12 december vid logens 

julbord. 



 
 

Gradgivningar under året 

1 graden 14 februari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stående från vänster Arne Jensen och Patrik Henriksson.  

Sittande Pär Karlsson ÖM Claus Öberg och Lars Ekdahl  

Invigningsgraden den 28 mars 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stående ÖM Claus Öberg   

Sittande fr v Lennart Wilhelmson, Göran Nordbladh, Sten Hedelin  

 

 

 

 



 
 

 

Installationer under 2018 

2 graden 23 maj 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bakre raden från vänster: Folke Olsson, Ulf Martinsson, ÖM, Leif Andersson och Lennart Beskow 

Främre raden från vänster: Lars Lithner, Magnus Axelsson, Bengt Augustsson och Leif Karlsson.  

 

 

3graden 24 oktober 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Från vänster: Lars Lithner, Thomas Kasparsson  ÖM, Valter Casparsson, Håkan S Svensson 

 



 
 

 Installationer under 2018 

 

 

Invigningsgraden 28 november 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakre raden fr v: ExÖM Göran Andersson, Heinz Martini, Martin Carlstein, Jan Vastersson, Samuel Lithner, ÖM Claus Öberg  

Främre raden fr v:  Tomas Ölmelid, Per Karlsson, Per Strömberg, Carl-Wictor Almqvist.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Julkaffé i logehuset 
Onsdagen den 19 december 

kl 14-16 

Ingen anmälan behövs. 

 

 

Barnjulfest 

Välkommen till Ordenshuset den 6 januari 2019 kl 15 för att dansa runt granen, träffa 

Tomten som är på plats och delar ut julklappar till alla barn. Fika till de vuxna och korv 

och Festis till alla barn.  

Anmälan senast den 20 december 2018 till  

- Eva Nicklasson, nicklasson.eva@gmail.com eller telefon 0340-80960 

- Claus Öberg, claus.oberg@telia.com eller mobil 070-53 53 53 2 

Ange barnens namn samt ålder och hur många vuxna som kommer. Pris 40 kr per vuxen. 

Barn gratis. Lotter kommer att säljas för 10 kronor styck. 

ODD FELLOW LOGERNA 

R 63 Drottning Blanka 

B 83 Vågbrytaren  
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